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Histdrico de Transferencias

Detalle de Transaccién

Referencia: 39454781531 ¢

Forma de pago Pagos al Instante BCRD ¢~

Cuenta origen: Cuenta Corriente - 1904000050 - DOP _~
Alias:

Cuenta destino: Cuenta Corriente - 19770310013 - DOP /~
Banco: Banco BHD 4

Nombre del beneficiario: JUAN JOSE SENCION -

Concepto PAGO A JUAN SENCION POR PERIFONEO ~
Monto DOP 18,984.00 /

Comisién DOP 100.00

Impuesto: DOP 28.48 /

Correo del cliente rocioruiz160123@gmail.com

Fecha: 21/04/25 7

Estado: Autorizada

Tipo de transaccion: Pagos al Instante BCRD o
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JUAN JOSE SENCION
Azua de Compostela, Rep. Dom.
Tel.: (809) 491-1497
RNC: 01000129229

FACTURA GUBERNAMENTAL
FECHA: 26 DE MARZO 2025

CLIENTE: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL AZUA

DIRECCION: C/ DUARTE

NCF: B15000000480

Fecha de vencimiento: 31/12/2025

TEL.:
CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNITARIO TOTAL
24 horas Fiesta de Apoyo Héctor RD$700 RD$16,800.00
Acosta (El Torito)
SUB TOTAL RD$16,800.00
ITBIS RD$3,024.00
TOTAL RD$ RD$19,824.00

B




AYUNTAMIENTO
A8 VIUNICIPAL DE AZUA
$ C‘?m-gadé ’E:n:-nhgorfe

AZUA REP. DOM.
27 de MARZO del 2025

Sefior:

Rafael I-ljdalgo

Alcalde del Municipio
Sus Manos:

Via: Helen Melo
Gerente Financiera

Asunto: Solicitud, de pago perifoneo concierto Héctor Acosta.

Reciba cordialmente un saludo afectuoso, la misiva es para solicitarle el pago
por perifoneo del concierto gracias dominicanos Héctor Acosta (el torito). Al
sefior JUAN JOSE SENCION portador de la cedula de identidad y electoral No.
010-0012922-9 por un monto de diecinueve mil ochocientos veinticuatros
pesos (RDS 19,824.00) pesos. Perifoneo que se realizé del 5 al 22 de marzo,
con una duracién de 24 horas En los diferentes barrios de |a ciudad el cual fue
patrocinado por el ayu ntamiento municipal de azua.

Saludos cordiales,

Ogﬂ ﬁ&, U,[://ZD P4

LUIS FELIPE VIDAL BOVES
Director de Comunicaciones.

Av. Duarte, Esq. Colon No. 01, Centro de la ciudad, Azua de Compostela, Rep. Dom. RNC-416000089.
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Historico de Transferencias

Detalle de Transaccion

Referencia: 39416467292

Forma de pago Pagos al Instante BCRD

Cuenta origen: Cuenta Corriente - 1904000050 - DOP
Alias:

Cuenta destino: Cuenta de Ahorro - 09657430029 - DOP
Banco: Banco BHD

Nombre del beneficiario:. EGAR ISIDRO MELO

Concepto PAGO PUBLICIDAD REDES ABRIL 2025
Monto DOP 15,930.00

Comision DOP 100.00

Impuesto: DOP 23.90

Correo del cliente rocioruizl60123@gmail.com

Fecha: 15/04/25

Estado: Autorizada

Tipo de transaccion: Pagos al Instante BCRD

Datos del Solicitante
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Confirme la Informacion

User Name: rocioruiz

Nombre Completo: ROCIO EMILIA RUIZ GARRIDO

Usuarios Autorizadores

Confirme la Informacion

User Name Nombre Completo Cargo Fecha Estado
Activacion
o token digital 104/ o
rocioruiz ROCIO EMILIA RUIZ GARRIDO 2024-05-29 15/04/25  Autorizada
16:15:43.777
Volver Reutilizar

https://www.banreservas.com.do/TuBancoEmpresas/Default.aspx 2/2
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JUNTA CENTRAL ELECTORAL
CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

01 0-0086284—5

LUGAR DE NACIMIENTO:

PERALTA
FECHA DE NACIMIENTO:

28 FEBRERO 1980

NACIONALIDAD: REPUBLICA DOMINICANA
SEXO: M SANGRE: ESTADO CIVIL: SOLTERO

| OCUPACION. ESTUDIANTE
B FECHA DE EXPIRACION: S

28 FEBRERO 2024




12/5/25,17:50 Untitled Page

Usuarios Autorizadores

Confirme la Informacion

User Name Nombre Completo Cargo Fecha
Activacion
o token digital 104/
rocioruiz ROCIO EMILIARUIZGARRIDO 55, oc5g  15/04/25
16:15:43.777

https://www.banreservas.com.do/TuBancoEmpresas/Default.aspx

Estado

Autorizada
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Historico de Transferencias

Detalle de Transaccion

Referencia: 39415564841

Cuenta origen: Cuenta Corriente - 1904000050 - DOP
Alias:

Cuenta destino: Cuenta de Ahorro - 1900501693 - DOP

Nombre del beneficiario. SR HECTOR G ABREU

Concepto PAGCO POR PUBLICIDAD
Monto DOP 8,496.00

Impuesto: DOP 12.74

Correo del cliente rocioruizl60123@gmail.com
Fecha: 15/04/25

Estado: Autorizada

Tipo de transaccion: Transferencia a terceros

Datos del Solicitante

Confirme la Informacion

User Name: rocioruiz

Nombre Completo: ROCIO EMILIA RUIZ GARRIDO

https://www.banreservas.com.do/TuBancoEmpresas/Default.aspx 1/2
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Casadn

Héctor Guorionex Abreu /
)

‘_

C/ Fatima No. 6, La Cuchilla, Azua, R.D. « Tel.: 829.810.9940
RNC: 010-0012518-5 « E-mail: abreu_periodista@hotmail.com

L FACTURA |

VALIDA PARA CREDITO FISCAL GUBERNAMENTAL

Cliente: Ayuntamiento de Azua

Fecha: 15 de abril del 2025

NCF: B1500000184

VALIDA HASTA EL 31 DIC. 2025

RNC Cliente: 416000089

Direccién: Azua, REP. DOM.

Condiciones:
Cant. Detalle Precio Unit. Total
Pago de publicidad por contrato correspondiente al 8,000.00
mes de abril 2025.
NOTA: Puede depositar en la cuenta
No.1900501693 de Banreservas.
SUB TOTAL 8,000.00
ITEBIS 1,440.00
TOTAL GENERAL > 9,440.00

Esperamos Servirles!

Recibido por:

Productor




o { o
6@1\)30&3 D¢ '@vﬂm“cm?@w ;2“39.‘:3\

S

@ REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA CENTRAL ELECTORAL
CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

01 0-901 2518-5

' UGAR DE NACINIENT

AZUA, R.D‘ P
FECHA DE NACBHERTO o
. 28 FEBRERO 1968 L
E NACIONALIDAD “W‘oﬁ“‘ ICANA
SEXC M SANGRE 2 EaTADL - M

OCUPALION {A nirly
FECHADE € _ e
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Histdrico de Transferencias

Detalle de Transaccion

Referencia:

Cuenta origen:

Alias:

Cuenta destino; «

Nombre del beneficiario:

Concepto

Monto

Impuesto:

Correo del cliente

Fecha:

Estado:

Tipo de transaccién:

39456086721 /

Cuenta Corriente - 1904000050 - DOP »~—

Cuenta de Ahorro - 9603700606 - DOP «
SRHECTORBPEREZ 7~
PAGO POR SERVICIOS DE 24H DE PERIFONEQ &

DOP 21,240.00

porP31.8s
rhidalgofernandez24@hotmail.com -
21/04/25 -~

Autorizada

Transferencia a terceros =~

Datos del Solicitante

Confirme la Informacién

User Name:

Nombre Completo:

alcaazua

RAFAEL ANTONIO HIDALGO FERNANDEZ




Yl AYUNTAMIENTO
~~== VMIUNICIPAL DE AZUA
e Glina gﬁém @ewzm&amgm

AZUA REP. DOM.
27 de MARZO del 2025

Sefor:

Rafael Hidalgo

Alcalde del Municipio
Sus Manos:

Via: Helen Melo
Gerente Financiera

Asunto: Solicitud, de pago perifoneo concierto Héctor Acosta.

Reciba cordialmente un saludo afectuoso, la misiva es para solicitarle el pago
por perifoneo del concierto gracias dominicanos Héctor Acosta (el torito). Al
sefior HECTOR BIENVENIDO PEREZ (BIGOTES) portador de la cedula de
identidad y electoral No. 010-0010077-4 por un monto de veinte tres mil
seiscientos pesos (RD$ 23,600.00) pesos. Perifoneo que se realizé del 18 al 22
de marzo, con una duracién de 24 horas En los diferentes barrios de la ciudad
el cual fue patrocinado por el ayuntamiento municipal de azua.

Saludos cordiales,

ogf folpe DB
LUIS FEUIPE VDAL BOVES

Director de Comunicaciones.

Av. Duarte, Esqg. Colon No. 01, Centro de la ciudad, Azua de Compostela, Rep. Dom. RNC-416000089.




BIGOTES PUBLICIDAD

PROGRAMA DOMINGO DEL RECUERDO
RNC: 010-00100774
C/ Dr. Ramirez NO.2 Las marias, Azua R.D.

TEL: 809-521-4996 CEL: 809-232-2807

FECHA: 24-Mar-25

060

NCF: B15 00000060
VENCIMIENTO:31-12-2026

[FACTURADO A |
Nombre Cliente :  AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
RNC: 4-16-00008-9
Teléfono/ Fax:
Direccion: AZUA
CANTIDAD DE| PRECIO
No. DESCRIPCION SERVICIOS | UNITARI0 SUB-TOTAL
1
11 20 HORAS DE PERIFONEO. 1000 POR 1.00| 20,000.00 | 20,000.00

HORA.

'
'\UV =
INT 4 L)’J
2 SUB-TOTAL GRABADO 20,000.00
”Q'\(’ \/ TTBIS 18% T
. d TOTAL GENERAL 23.600,00

RECIBIDO POR:

e —



